PROFESSOR |

Nome

ADRIANI CAVALHEIRO BARBOSA

ALINE VANESSA BACH ZUGEL

ANA PAULA DELATORRE

ANDREIA AVILA DIAS DA SILVA
BRONILDE MARIA BERTOLLO

CARINI MARIA BERTALUCI VETTORELLO
CARLA TATIANE DE ABREU TOMM
CARMEM DE FATIMA RITTER

CLAIR MARIA JOHNER BATISTA
CLAUDETE GLADES VOLTZ WICHINHEWSKI
CLAUDIA SIMONI FALK SCHNEIDERS
DANIELA CRISTINA WEISS

DANIELA TATIANE DA CONCEICAO
DENISE DE OURA RADIN E SILVA
DINARA CAROLINE ANDOLHE GOEBEL
GEISA RAELY PAZ CRUZ BONFADA
GISELE ANDRIGHETTO TELLES

JANINE VOLPIN

JOCEMARA DA ROSA

JOCEMARA FATIMA PETTENON
JOCIMARA BARCELOS CARDIAS

JOICE RAQUEL FUCILINI

JOMARI DOMINGUES SPEROTTO
JOSEANE MARCIA NICOLI

JULIA FABIANA SILVA DE SOUZA

JULIA LIDIA HETTWER

LAURA IZABEL TAMIOZZO KAHL

LISIANE PFEIFFER DE SOUZA DOS SANTOS
MAGALI REGINA SCHUMANN

MAGNA LARISSA PREDIGER SEVERO DA SILVA
MAIARA ANTONOW

MARAIZA SANTI DOS SANTOS

MARCIA REGINA GONCALVES DE CASTRO
MARINEZ JOSANE BEAZI DE ANDRADE
MARIZELDA BUENO BARCELOS

MARLI DE FATIMA CRUZ DA SILVA
MARLI FATIMA DE MELO RADIN
MARLIANE DA SILVA FERNANDES
MICHELI NARDES MARTINS

MONIQUE MAISA MENDONCA DA ROSA
POLIANA WEGMANN

RESOLAINE RADIN SPEROTTO

ROSANE TERESINHA LICKS PES

SELOI ZIENTARSKI SCHUMANN
SILVANA PARAGINSKI POMMER

PROFESSOR I

Nome

ANDRE ELIZEU VIANNA

ANGELA MOREIRA ASCHEMMACKER
ARIANE RIBAS KNOLL

CARLA RENATI ANDRIGUETTO

CRISTIANE IDA TRAMPUSCH RODRIGUES DIAS
DEIZI MICHELI RASCHE BINDE

ELENICE FATIMA ZIMERMANN KERPEL
ELIR TEREZINHA CAVALINI DA SILVA
FERNANDA SPEROTTO ANEAS

FERNANDO FINGER DE AMORIM

GERUSA PETTENON BAHRY

GRACIANI CARINE DE FREITAS

ISAURA APARECIDA FERRAZZA GONZATTO

Realizagéo

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

Inscrigao OBJ
1985 78,88
347 67,64
3033 50,56
600 66,52
2740 68,76
1742 77,52
1357 57,76
2392 82,24
3092 78,88
2603 62,92
790 58,88
241 76,84
2752 57,08
1796 73,48
2251 58,64
1459 61,80
497 66,96
1525 67,64
476 63,60
1176 69,88
1426 73,48
214 61,12
1081 60,68
2369 68,76
416 71,68
1333 70,56
2492 76,40
2170 68,76
206 61,80
889 77,08
937 83,60
1975 69,44
2207 64,04
3163 57,52
820 72,36
2187 68,08
1500 67,64
2286 70,56
1552 68,52
1586 73,48
1157 75,28
499 69,44
2190 50,56
1584 60,44
2633 76,40
Inscrigéo OBJ
1131 55,28
1438 62,92
1249 68,08
2250 62,92
1342 60,00
1391 50,12
1375 58,20
2109 52,36
1528 65,84
1303 67,64
514 65,84
1510 68,32
645 70,56

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO 1l DO EDITAL N° 007/2016 - 12/05/2016

PV.TIT
6,00
9,80
0,00
4,80
4,20
4,40
1,20
4,80
0,00
0,00
6,20
3,00
0,00
1,50
0,00
0,00
1,50
5,00
1,80
4,00
1,50
4,80
5,40
6,00
0,60
9,00
5,40
5,90
2,40
0,00
3,30
4,50
7,40
1,20
3,60
3,50
2,40
2,90
2,00
2,70
2,60
6,30
0,80
5,40
8,00

PV.TIT
7,00
2,40
1,90
5,60
4,70
0,00
5,10
0,90
7,30
1,10
4,10
3,00
6,60

Resultado
84,88
77,44
50,56
71,32
72,96
81,92
58,96
87,04
78,88
62,92
65,08
79,84
57,08
74,98
58,64
61,80
68,46
72,64
65,40
73,88
74,98
65,92
66,08
74,76
72,28
79,56
81,80
74,66
64,20
77,08
86,90
73,94
71,44
58,72
75,96
71,58
70,04
73,46
70,52
76,18
77,88
75,74
51,36
65,84
84,40

Resultado
62,28
65,32
69,98
68,52
64,70
50,12
63,30
53,26
73,14
68,74
69,94
71,32
77,16
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JAQUELINE REGINA PREDIGER

LAIS CARLA HENSEL

LARISSA HERTER BALZ

MARTA DOS SANTOS

MONICA DENIZE VIEIRA

REGINA DARONCO

ROSANGELA DOS SANTOS OLIVEIRA
ROSELIA DOS SANTOS OLIVEIRA ZDRADK
ROSENEIDE SILVANA MONTAGNER
RUTE IRMGART KAHL SCHUSTER
TATIANA PAULA LANGE SEHN
TATIANE ISOLDE SCHWAN

PROFESSOR Il - CIENCIAS

Nome

ANAIE MARIELE EIKOHFF

CRISTIANE BRIETZKE DENES DE VARGAS
DANIELE BONOTTO POSSEBON
GUILHERME DOS SANTOS BRUM
JANAINA AMANTINA MULLER

JENNYFER ZAMBONATO DA SILVA

LUIS PAULO CARDOSO DE CASTRO
MARIA JULIANA PEDROLO

MARIA SUELEN DE FRANCO PEREIRA
MARINICE MARTINS REIS

SANDRA HELOISA ALTHAUS PUTZKE
TAIS FREITAS

TATIANE CRISTINA POSSEL GRETER
VANDERLEI SILVA DE ABREU

VANESSA FRIEDRICH DE CASTRO SCHNEIDER

PROFESSOR Il - EDUCAQAO FisICA
Nome

ANATALIA FUCILINI MEDEIROS
ANGELICA DIER POZZATTO
EDUARDA VIRGINIA BURCKARDT
EDUARDO CERATTI LLANO

FABIANE RITA BRISCH DE LIMA
FRANCIELI WICHINHESKI PEREIRA
JESSICA DA SILVA GARCIA

JOAO ALBERTO DE CAMARGO
JONAS ROBERTO SCHREINER

JOSE ADELIR PADILHA

LAIS CAVALHEIRO RIGO

LARISSA DA SILVA LOPES

LEANDRO PADILHA

LISETE VEIGA

LUIS ROBERTO FISCHER

QUEILA CRISTINA SCHULZ DOS SANTOS
RODRIGO GENRO DE JESUS
SILVANA MARIA SICHELERO
SULEIMA LENICE RENNER MATTHES
TIAGO RAFAEL EICKHOFF

PROFESSOR Il - GEOGRAFIA
Nome

ADRIANA COLLING

JANAINA ADORIAN DALSASSO
KARINE BOURSCHEID

PAULO CESAR DOS SANTOS

Realizagéo

Q

Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

1305 68,76
2964 71,24
2543 69,44
1316 50,12
2601 70,12
1281 62,92
1206 68,76
1362 63,36
2719 54,16
659 51,68
2176 61,12
1907 72,36
Inscrigdo OBJ
809 58,20
202 54,16
3097 51,24
728 56,64
2072 64,28
2891 64,04
2806 57,76
2816 50,56
1680 65,40
273 69,44
1317 60,68
2391 74,16
209 63,60
2404 52,80
1782 58,20
Inscri¢éo OBJ
2221 57,76
1679 58,88
2376 55,96
2634 64,04
948 82,92
1925 57,08
1511 53,48
2364 54,16
2365 67,64
706 62,92
1617 71,24
249 51,24
1024 55,28
2129 59,32
3052 70,56
2276 80,68
2235 64,72
2733 60,68
824 57,76
2624 54,16
Inscrigéo OBJ
559 77,76
1708 54,16
1722 60,00
411 51,24

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO 1l DO EDITAL N° 007/2016 - 12/05/2016

10,70
1,80
0,00
0,00
4,30
5,60
0,60
3,00
1,50
0,00
0,00
0,60

PV.TIT
7,40
0,00
0,00
0,00
5,60
2,40
0,00
0,00
1,40
6,10
0,80
3,90
4,50
3,60
6,00

PV.TIT
0,00
3,30
3,80
3,00
2,40
4,10
0,00
0,00
6,00
0,90

10,20
0,00
5,10
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
3,00
0,00
4,80
5,40

79,46
73,04
69,44
50,12
74,42
68,52
69,36
66,36
55,66
51,68
61,12
72,96

Resultado
65,60
54,16
51,24
56,64
69,88
66,44
57,76
50,56
66,80
75,54
61,48
78,06
68,10
56,40
64,20

Resultado
57,76
62,18
59,76
67,04
85,32
61,18
53,48
54,16
73,64
63,82
81,44
51,24
60,38
59,32
70,56
80,68
66,22
60,68
57,76
54,16

Resultado
80,76
54,16
64,80
56,64
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PROFESSOR Il - HISTORIA

Nome

ANA GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA PADILHA
DANIEL SCHNEIDER

EBERSON DOS SANTOS CORREA
EDUARDO ROUSTON JUNIOR

ELIANE TERESINHA BOHN KLIPSTEIN
GILCE SAMPAIO

JANETE DALLEK

JOSIANI KARINA SCHAFFER

LEANDRO DE SOUZA

LOVANE MARIA DONATTI DE PAULA
MARIA DE LOURDES PRETTO DA SILVA
MARINES FATIMA DE OLIVEIRA CAVALINI
SIMONE GOBBI

THAIS CRISTINA KOCH

PROFESSOR Il - INFORMATICA
Nome

ANTONIA FAGUNDES

ELISABETE LOZANO CHAVES
GUILHERME ANDRE PAIER

JESSICA STORMOWSKI

KLEISON RAFAEL EICHOFF DOS REIS
LEILA CRISTIANA FIGUR

MARCIA PIZZAMIGLIO CRONST
PAOLA CAVALHEIRO PONCIANO BRAGA
RAFAELA OLIVEIRA DE MOURA

PROFESSOR Il - INGLES

Nome

SHEILA FERREIRA DE CARVALHO PIZOLOTTO
SIMONI MARIA TOMM DE CONZ

PROFESSOR Il - MATEMATICA
Nome

ALINE WENDLER

ANA PAULA DE OLIVEIRA SCHMADECKE
ELIO BATISTA

EMANUELLA GALVAN

GELSON EDER DA SILVA

LEA ANDRESSA DOS SANTOS BENCHE
MARISTELA ERGANG DOS SANTOS
RONEI OSVALDO ZIECH

SINARA SIANE WOTTRICH STOPIGLIA

PROFESSOR Il - PORTUGUES
Nome

ANA CRISTINA HINERASKE

ANDRE RODRIGUES DO AMARAL
DANIELE DUARTE DOS SANTOS
JAQUELINE IVETE SCHWAN
JOSEMAR LUIS DE LIMA BARASUOL
MARCIA ROSELEI DASSOW
MARISTELA SISTI STEPHANINI
MARLISE DE OLIVEIRA MELO
SABRINE WEBER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

Inscrigao OBJ
854 62,48
1529 75,96
3315 71,24
2610 68,32
2084 64,04
1638 58,20
1779 73,48
1332 56,40
1098 55,28
2093 58,64
2182 64,04
2725 60,68
2687 58,88
2036 71,68
Inscri¢éo OBJ
2178 61,12
2786 69,88
2113 52,80
1286 66,52
3050 65,84
1313 72,36
2208 74,16
774 71,68

690 75,96
Inscrigdo OBJ
266 57,76
2730 71,24
Inscrigéo OBJ
2148 74,60
2673 64,04
2229 64,04
306 70,56
2162 64,04
3295 51,68
2879 58,20
1411 75,28
2793 76,40
Inscri¢éo OBJ
1354 81,80
2686 73,04
1904 71,24
1240 53,72
2464 77,08
2281 78,88
2085 65,40
584 53,48
1543 69,00

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO 1l DO EDITAL N° 007/2016 - 12/05/2016

PV.TIT
0,00
6,60
0,00
8,40
1,80
3,60
1,40
0,00
0,00
5,40
5,40
6,20
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
5,40
1,20
4,20
4,80
2,70

PV.TIT
4,20
2,40

PV.TIT
1,80
0,00
3,90
5,00
1,20
0,00
4,20
0,60
0,00

PV.TIT
5,40
0,00
5,40
0,00
0,60
2,00
0,00
0,00
0,00

PROFESSOR |V - PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

Nome
ALESSANDRA CAVALHEIRO DA SILVA
ALINE ROSSETTO DA ROSA

Realizagéo

Q

Objetiva

CONCURSOS

Inscrigéo OBJ
2041 76,40
2889 78,64

PV.TIT
5,70
2,40

Resultado
62,48
82,56
71,24
76,72
65,84
61,80
74,88
56,40
55,28
64,04
69,44
66,88
58,88
71,68

Resultado
61,12
69,88
52,80
66,52
71,24
73,56
78,36
76,48
78,66

Resultado
61,96
73,64

Resultado
76,40
64,04
67,94
75,56
65,24
51,68
62,40
75,88
76,40

Resultado
87,20
73,04
76,64
53,72
77,68
80,88
65,40
53,48
69,00

Resultado
82,10
81,04
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ANA PAULA DA ROSA REIS

BARBARA CRISTINA HUNHOFF

CARLA DE FATIMA CARDOSO MARTINS
CARMEN LUISA BESKOW BATISTA
CHAIANE TAINARA PES BLASS
DAIANA PATRICIA ANTUNES

DINARA SORAIA EBBING

JESSICA DANIELI RAMOS DA ROSA
LUCIA OLBERMANN

RAQUEL DA ROSA CEOLIN

Realizagéo

Q

ccccccccc

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

ANEXO Il DO EDITAL N° 007/2016 - 12/05/2016

1403
1156

767
2234
3086
2519
1282
1967
1430
1448

60,68
59,32
53,48
55,04
62,92
69,88
75,72
70,56
61,12
62,92

4,40
0,00
2,30
0,00
0,00
5,40
0,00
2,40
3,60
5,60

65,08
59,32
55,78
55,04
62,92
75,28
75,72
72,96
64,72
68,52
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